

Nowa klamra samozamęszczająca hełm

Klamra kasku zamyka się automatycznie i można go łatwo otwierać tylko dwoma palcami, przesuwając się bocznie. Nawet podczas noszenia rękawic można szybko otwierać i bez wysiłku. W przeciwieństwie do tradycyjnych klamry, ryzyko ściskania skóry jest całkowicie wyeliminowane

Cechy:

Łatwa, jednoręczna operacja (nawet z rękawicami!)

Bez szczypania

Jedno kliknięcie, aby zamknąć

Trwałe, solidne i bezpieczne

Obecnie dostępne w kaskach ES, Sierra, Avalon i Intrepid



Wiele plastiku. Akcesoria są dostępne w celu dostosowania kasku do jego użycia:

Istnieją cztery różne paski kasku Klamra dla swobodnego wyboru:

- Standardowa klamra kasku nylonowego marki ITW
- Tradycyjna klamra kasku
- Patent samonośna klamra magnetyczna (kompleksowe bezpieczeństwo, funkcjonalność i bardzo łatwość

użycie kasków z "jedną ręką łącznik", z silnymi magnesami, sprawiają, że są łatwe do zamknięcia i otwarcia, bardzo wygodne i bezpieczne).

- klamra magnetyczna Fidlock marki.

Dostosowane kolory hełmu Akcesoria do swobodnego wyboru:

- Dostępny rozdzielnik paska na kasku w kolorze odmian.

- Dostępny klamrę paska kasku Kolory odmian.

- Dostępny uchwyt na pasek kasku Kolory odmian.













Nasze laboratorium testowe:

Aby wytworzyć wysokiej jakości kaski, uczymy się nie tylko z teorii projektowania, ale także postępować z wyniku testowania! Dlatego nasza fabryka wyposażona w profesjonalne laboratorium testowe, aby zapewnić, że każdy projekt jest praktyczny i podatny! Nasza norma testowa jest bardziej ścisła niż powiązane wymagania certyfikatu, dlatego możemy obiecać modelowi, który zapewniamy, może zdecydowanie przekazać odpowiedni test przez firmę trzecią!




Orzecznictwo:

Poniżej znajduje się nasz certyfikat: Mamy ISO9001, Letters Patent, Dokumenty CE, i mamy własne laboratorium, aby upewnić się, że każdy produkt może spełnić wymagania testowe



Profil naszego fabryki:

Aurora Sports jest producentem kasku, z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich typów hełmów. Wewnętrzna konstrukcja i zespoły badawczo-rozwojowe z ustalonymi doświadczeniami, pozwala na sporty Aurora szybko odpowiedzieć na wymagające wymagania i tworzenie od podstawowych programów i kolekcji z rygorystycznymi standardami jakości. 

Procedura produkcji kasków jest jak poniżej:

Ekran jedwabny. →. PC Blister Tooling. →. Produkcja blistra PC →. Przycinanie wykopanego otworu →. Surowiec EPS według różnych gęstości →. Oprzyrządowanie do formowania EPS →. Workshop kasku →. Maszyny do formy →. Oprzyrządowanie do formularzy →. Proces produkujący w formie →. półkończony kask w formy →. Kontrola IQC. →. Szlifowanie kasku →. Wewnętrzna produkcja wyściółki →. Warsztat wtryskowy z tworzywa sztucznego →. linia produkcyjna →.wewnątrz etykietowania. →. uszczelka →. magazyn →. zainstalowane liczniki.



Dostawa Express:

Międzynarodowy Ekspresowy, Powietrzny Transport towarowy i morski są dostępne tutaj dobrze zorganizowane! Możesz wybrać każdy możliwy transport, który chcesz, a otrzymamy wszelkie najlepsze, aby Ci pomóc! Zbudowaliśmy już długotrwałe relacje z różnymi firmami żeglugowymi i agentem wysyłkowym, wszystkie nasze wysiłki mają na celu zapewnienie Ci najlepszych doświadczeń wysyłkowych! Wybierz nas, będzie łatwo zachować kaski bezpieczne przez cały czas!

